МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 им. М.Н. ДРОЗДОВА п. ПРОГРЕСС МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ	 РАЙОН

ПРИКАЗ
от 31.08. 2022г.                                                                                               №
О зачислении обучающихся в Центр образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста»
В соответствии с приказом Управления образования муниципального образования Новокубанский район от 07.10.2019г. № 581 «О создании  Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста» на базе общеобразовательных организаций муниципального образования Новокубанский район», на основании Положения об организации и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам и заявлений родителей (законных представителей) обучающихся  п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать обучение  с 01.09.2022 года обучающихся МОБУСОШ № 6 им. М.Н. Дроздова п. Прогресс по дополнительным образовательным программам в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста»:

	№ п/п
	Наменование кружка
	Количество
обучающихся
	Ф.И.О.
педагога

	1.
	Друзья Спасайкина
	20
	Овчаренко В.В.

	2.
	«Юные пожарные».
	26
	Овчаренко В.В.

	3.
	Азбука спасения
	23
	Овчаренко В.В.

	4.
	ЮИД
	20
	Овчаренко В.В.

	5.
	«AR/VR реальность»
	21
	Онуфриенко Т.В.

	6.
	Мир через объектив
	23
	Онуфриенко Т.В.

	7.
	Шахматы 12-14 лет
	15
	Заплава М.Н.

	8.
	Шахматы 15-17 лет
	17
	Заплава М.Н.

2. Зачислить   с 01.09.2022 года обучающихся МОБУСОШ № 6            им. М.Н. Дроздова п. Прогресс в кружки по дополнительным образовательным программам в Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста» следующих обучающихся (приложение)
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя директора по воспитательной работе  Корницкую В.А.

Директор  МОБУСОШ № 6
им. М.Н. Дроздова п. Прогресс                                         Т.А. Латышева

с приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]Приложение к приказу
МОБУСОШ № 6 им. М.Н. Дроздова
№ ___  от 31.08.2021г.

Список обучающихся МОБУСОШ № 6 им. М.Н. Дроздова п. Прогресс, зачисленных  в кружки по дополнительным образовательным программам в Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста».

Кружок «Друзья Спасайкина», «Юные инспектора дорожного движения» -  руководитель Овчаренко Виктор Васильевич
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1.
	Айкашев Никита Максимович
	24.08.2010

	2.
	Биктимиров Михаил Владимирович
	24.12.2010

	3.
	Забелина Ева Александровна
	30.10.2010

	4.
	Ефимов Егор Сергеевич
	04.09.2010

	5.
	Заика Владислава Денисовна
	20.11.2010

	6.
	Кузьмин Николай Сергеевич
	13.08.2010

	7.
	Штайнбах Ксения Сергеевна
	13.01.2011

	8.
	Криворучкина Маргарита Денисовна
	25.08.2010

	9.
	Лаптев Егор Вадимович
	08.09.2010

	10.
	Махначёв Матвей Сергеевич
	10.09.2010

	11.
	Никипорец Алена Николаевна
	23.04.2010

	12.
	Полищук Анна Николаевна
	28.12.2009

	13.
	Пиджакова Анастасия Сергеевна
	03.12.2010

	14.
	Поярков Денис Николаевич
	21.11.2010

	15.
	Романенко Всеволод Антонович
	26.02.2010

	16.
	Радченко Юлия Александровна
	11.04.2010

	17.
	Худолеев Денис Сергеевич
	01.11.2009

	18.
	Сулейманов Амир Баширович
	25.08.2009

	19.
	Худякова Маргарита Владимировна
	01.05.2010

	20.
	Дутлов Михаил Вячеславович
	12.02.2010

Кружок «Азбука спасения» - руководитель Овчаренко Виктор Васильевич
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1. .
	Замостянова Ирина Сергеевна
	17.08.2005

	2. .
	Лышенко Никита Владимирович
	12.09.2005

	3. 1.
	Баранова София Алексеевна
	07.09.2005

	4. .
	Бондаренко Алина Владимировна
	01.03.2006

	5. 7.
	Никитенко Даниил Валерьевич
	08.06.2005

	6. .
	Полищук Анастасия Николаевна
	21.06.2005

	7. 0.
	Португальцева Диана Дмитриевна
	06.11.2005

	8. 21
	Радченко Александр Александрович
	12.02.2005

	9. 22
	Ременюк Ангелина Андреевна
	17.02.2005

	10. 23
	Фалёв Дмитрий Романович
	20.12.2005

	11. 24
	Якименко Арсений Сергеевич
	26.01.2005

	12.
	Цупило Ирина Александровна
	29.04.2006

	13.
	Скрипниченко Иван Александрович
	24.01.2006

	14.
	Солодовников Даниил Евгеньевич
	22.01.2006

	15.
	Морозова Мария Денисовна
	04.07.2006

Кружок «Мир через объектив» - руководитель Онуфриенко Татьяна Викторовна
		№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1.
	Андрусенко Дарья Сергеевна
	06.07.2008

	2.
	Анищенко Алексей Дмитриевич
	30.03.2008

	3.
	Бабанский Константин Александрович
	03.03.2009

	4.
	Васильева Олеся Константиновна
	29.04.2008

	5.
	Иванов Артем Алексеевич
	03.03.2008

	6.
	Касьянова Полина Сергеевна
	28.02.2008

	7.
	Ковинько Яна Андреевна
	20.11.2008

	8.
	Красюк Анастасия Владимировна
	31.10.2018

	9.
	Лаврова Екатерина Алексеевна
	25.02.2008

	10.
	Левитан Игнат Евгеньевич
	02.01.2009

	11.
	Лышенко Анастасия Владимировна
	18.09.2008

	12.
	Манакова Диана Владимировна
	21.06.2008

	13.
	Мигачев Роман Николаевич
	07.10.2006

	14.
	Миняйло Юлия Евгеньевна
	22.09.2008

	15.
	Мирошниченко Ольга Александровна
	20.03.2008

	16.
	Пантелеева Дарья Яновна
	21.03.2008

	17.
	Панфилов Дмитрий Алексеевич
	05.03.2009

	18.
	Перышков Глеб Игоревич
	25.11.2007

	19.
	Петрошенко Василий Юрьевич
	29.09.2008

	20.
	Поярков Даниил Николаевич
	27.11.2008

	21.
	Садовникова Мария Андреевна
	10.10.2008

	22.
	Соловьянов Илья Сергеевич
	30.01.2008

	23.
	Соломахина Мария Алексеевна
	06.01.2009

Кружок «Юные пожарные» -  руководитель Овчаренко Виктор Васильевич

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Бельсадский Давид Витальевич
	30.04.2010

	2
	Ваденченкова Виктория Андреевна
	06.07.2009

	3
	Власова Эвелина Николаевна
	18.09.2009

	4
	Габарова Камилла Тамерлановна
	15.05.2009

	5
	Головин Георгий Русланович
	24.11.2009

	6
	Донской Даниил Сергеевич
	14.12.2009

	7
	Егер  Анастасия  Викторовна
	08.05.2008

	8
	Жуков Роман Олегович
	11.05.2009

	9
	Касьянов Александр Сергеевна
	25.01.2010

	10
	Козенюк Евгений Дмитриевич
	05.02.2009

	11
	Колесниченко Алена Дмитриевна
	06.04.2010

	12
	Колесниченко Кирилл Витальевич
	09.06.2009

	13
	Колесниченко Максим Сергеевич
	07.04.2010

	14
	Лобченко Антон Витальевич
	01.06.2009

	15
	Лукьяненко Станислав Сергеевич
	05.09.2009

	16
	Неменущий Ярослав Александрович
	30.07.2009

	17
	Орлов Валентин Андреевич
	30.01.2009

	18
	Панченко Тимур Николаевич
	11.10.2009

	19
	Петренко Герман Дмитриевич
	14.10.2009

	20
	Слыщенко Максим Дмитриевич
	11.12.2009

	21
	Суханов Руслан Андреевич
	15.01.2009

	22
	Чухно Дмитрий Николаевич
	18.03.2009

	23
	Шерер Кристина Андреевна
	16.04.2009

	24
	Шнайдер Анжелика Витальевна
	29.08.2009

	25
	Щербина Дарья Александровна
	02.12.2009

	26
	Щукин Алексей Сергеевич
	28.09.2009

Кружок «AR/VR реальность» - руководитель Онуфриенко Татьяна Викторовна

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1.
	Ануфриева Кристина Денисовна
	20.03.2006

	2.
	Гусева Мария Сергеевна
	03.11.2006

	3.
	Ильинова Валерия Денисовна
	03.09.2006

	4.
	Кудряшов Егор Александрович
	25.12.2006

	5.
	Мещанов Владимир Сергеевич
	08.08.2006

	6.
	Ефросинина Кира
	05.02.2006

	7.
	Ушакова Ангелина Сергеевна
	25.06.2006

	8.
	Шевцова Александра Александровна
	12.01.2006

	9.
	Габарова Луиза Тамерлановна
	24.05.2006

	10.
	Долгополова Валерия Руслановна
	09.0120.07

	11.
	Коноплянко Надежда Михайловна
	10.01.2006

	12.
	Степаненко Александр Сергеевич
	06.06.2006

	13.
	Умарова Арина Александровна
	20.10.2006

	14.
	Фролов Валентин Сергеевич
	14.02.2006

	15.
	Говриченко Арина Андреевна
	20.01.2006

	16.
	Камилов Ринат Джамшидович
	17.06.2006

	17.
	Землянский Роман Александрович
	29.07.2006

	18.
	Уваров Андрей  Александрович
	16.07.2006

	19
	Зубрилова Алина Андреевна
	09.03.2007

	20.
	Ромакор Арина Андреевна
	26.04.2006

	21
	Шершнева Юлия Александровна
	16.02.2006

Кружок  «Шахматы» - руководитель Заплава Михаил Николаевич

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	12-14 лет

	1
	Бабанский Константин Александрович
	03.03.2009

	2
	Васильева Олеся Константиновна
	29.04.2008

	3
	Иванов Артем Алексеевич
	03.03.2008

	4
	Касьянова Полина Сергеевна
	28.02.2008

	5
	Петрошенко Василий Юрьевич
	29.09.2008

	6
	Поярков Даниил Николаевич
	27.11.2008

	7
	Садовникова Мария Андреевна
	10.10.2008

	8
	Соловьянов Илья Сергеевич
	30.01.2008

	9
	Бельсадский Давид Витальевич
	30.04.2010

	10
	Ваденченкова Виктория Андреевна
	06.07.2009

	11
	Власова Эвелина Николаевна
	18.09.2009

	12
	Габарова Камилла Тамерлановна
	15.05.2009

	13
	Неменущий Ярослав Александрович
	30.07.2009

	14
	Орлов Валентин Андреевич
	30.01.2009

	15
	Панченко Тимур Николаевич
	11.10.2009

	15-17 лет

	1
	Кудряшов Егор Александрович
	25.12.2006

	2
	Мещанов Владимир Сергеевич
	08.08.2006

	3
	Ефросинина Кира
	05.02.2006

	4
	Ушакова Ангелина Сергеевна
	25.06.2006

	5
	Камилов Ринат Джамшидович
	17.06.2006

	6
	Землянский Роман Александрович
	29.07.2006

	7
	Уваров Андрей  Александрович
	16.07.2006

	8
	Зубрилова Алина Андреевна
	09.03.2007

	9
	Бондаренко Алина Владимировна
	01.03.2006

	10
	Никитенко Даниил Валерьевич
	08.06.2005

	11
	Полищук Анастасия Николаевна
	21.06.2005

	12
	Португальцева Диана Дмитриевна
	06.11.2005

	13
	Якименко Арсений Сергеевич
	26.01.2005

	14
	Цупило Ирина Александровна
	29.04.2006

	15
	Скрипниченко Иван Александрович
	24.01.2006

	16
	Солодовников Даниил Евгеньевич
	22.01.2006

	17
	Морозова Мария Денисовна
	04.07.2006